吸 収 分 割 公 告

2020 年 12 月 22 日

債権者各位

群馬県桐生市広沢町三丁目 4025 番地

株式会社両毛ビジネスサポート

代表取締役社長 横室  和明

 当社（甲）は、2021 年４月１日を効力発生日として、当社を分割承継会社、株式会社両毛インタ

ーネットデータセンター（乙、群馬県桐生市広沢町三丁目 4025 番地）を分割会社とする分割を行

い、乙からＩＳＰ（インターネット・サービス・プロバイダ）事業に関して有する権利義務を承継す

ることにいたしましたので、下記の通り公告いたします。

 なお、当社は、会社法第 796 条第２項に基づき株主総会の承認を経ずにこの合併を行うことを決定

しております。

記

１．この合併に異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申し出ください。

２．各社の最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（甲）http://www.o-advan.co.jp/kokoku/index.html に掲載しております。

（乙）http://www.o-advan.co.jp/kokoku/index.html に掲載しております。

以上